
Poraj, 04.06.2018r. 

GK.042.271.1.16.2018 

 

Zaproszenie do składania ofert 

na 

Zakup sześciu toreb ratowniczych PSP R1 wyposażonych w szyny Kramera i deskę 

ortopedyczną oraz czterech defibrylatorów AED. 

 

 Szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza 30 000,00 euro. Do niniejszego 

postępowania ma zastosowanie przepis art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29.01.2004r. „Prawo zamówień 

publicznych” (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 z późn. zm.). 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Poraj, ul. Jasna 21, 42-360 Poraj, NIP: 577-197-63-51, REGON: 151398528 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest Zakup sześciu toreb ratowniczych PSP R1 wyposażonych w szyny 

Kramera i deskę ortopedyczną oraz czterech defibrylatorów AED. Przez wykonanie zamówienia 

rozumie się dostarczenie i przekazanie, w wymaganym terminie, przedmiotu zamówienia, co zostanie 

potwierdzone protokołem zdawczo-odbiorczym. 

Zakres rzeczowy zamówienia: 

1) Torby ratownicze PSP R1 wyposażone w szyby Kramera i deskę ortopedyczną – 6 szt. 

2) Defibrylator AED – 4 szt. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego 

zaproszenia do składania ofert. 

 

UWAGI: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

3. Termin realizacji zamówienia: 

Przedmiot zamówienia, o którym mowa w pkt 2 należy zrealizować w terminie: od dnia podpisania 

umowy do dnia 03 lipca 2018r. 

Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie wynagrodzeniem ryczałtowym, płatnym 

po zakończeniu realizacji przedmiotu zamówienia, które zostanie potwierdzone protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie do 30 dni 

od dnia doręczenia faktury. 



4. Kryteria oceny ofert: 

Kryterium wyboru oferty jest cena (cena – 100%) 

Oferty będą badane zgodnie z poniższym wzorem: 

C = (Cn/Cs)*100 

Cn – najkorzystniejsza oferta cenowa 

Cs – cena oferty badanej  

 

Oferta z najniższa ceną otrzyma 100 pkt. 

- Cenę oferty należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (w zł / gr) 

- Cena ofertowa ma zawierać wszystkie koszty związane z całkowitym wykonaniem przedmiotu 

zamówienia. 

5. Warunki udziału w postępowaniu: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają 

warunki (określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP, Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późń.zm.) dotyczące: 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej; 

oraz 

e) nie podlegają wykluczeniu z postępowania. (art. 24 ust.1 ustawy PZP, Dz. U. z 2017, poz. 

1579 z późń.zm.)   

6. Opis sposobu przygotowania oferty: 

a) Ofertę należy przedłożyć na formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego 

zaproszenia do składania ofert. 

b) Oferta musi zostać złożona w formie pisemnej i być podpisana przez osobę/y upoważnione. 

c) Oferent winien zamieścić ofertę w kopercie lub innym opakowaniu, zamkniętym, które będzie 

zaadresowane na Zamawiającego i będzie posiadać oznaczenie: „Oferta w postępowaniu na Zakup 

sześciu toreb ratowniczych PSP R1 wyposażonych w szyny Kramera i deskę ortopedyczną oraz 

czterech defibrylatorów AED”, „Nie otwierać przed: 13.06.2018 do godz. 14.10” oraz nazwę i adres 

lub pieczęć firmową Oferenta. 

d) Jeden Oferent może złożyć w prowadzonym postępowaniu wyłącznie jedną ofertę. 

e) Do oferty należy dołączyć: 



 Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. 

 Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wskazanych w pkt 5 lit. a,b,c, 

d  – Załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia do składania ofert. 

 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – Załącznik nr 3 do niniejszego 

zaproszenia do składania ofert. 

Oferta powinna zawierać komplet wymaganych dokumentów. W przypadku niekompletności oferty 

Zamawiający wezwie Oferenta do uzupełnienia brakujących dokumentów. W przypadku braku 

uzupełnienia oferta zostanie odrzucona. Zamawiający może wezwać Oferenta do wyjaśnienia treści 

złożonej oferty. 

7. Termin ważności oferty: 30 dni 

8. Miejsce oraz termin składania ofert: 

a) Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj.: Urząd Gminy Poraj, ul. Jasna 21, 42-360 

Poraj, w terminie do dnia 13.06.2018r. do godziny 14.00. 

b) Za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Zamawiającego. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

9. Zawarcie umowy: 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą umowę. – Wzór umowy 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zaproszenia do składania ofert. 

10.  Unieważnienie postępowania: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

11.  Dodatkowe informacje: 

Wszelkie pytania związane z niniejszym „Zaproszeniem do składania ofert” należy kierować na adres 

e-mail: sekretariat@ugporaj.pl. 

Osoba do kontaktu: Łukasz Szecówka, e-mail: lukasz.szecowka@ugporaj.pl, tel. 34 3145251 

Zamawiający umieści na stronie BIP Gminy Poraj informację o wyniku postępowania. 

Zamawiający dopuszcza możliwość porozumiewania się drogą elektroniczną, przy czym oferta            

z załącznikami musi być złożona w formie pisemnej. 

12. Załączniki: 

a) Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 

b) Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy, 

c) Załącznik nr 3 – Oświadczenie, 

d) Załącznik nr 4 – Wzór umowy. 

 

Wójt Gminy Poraj 

/-/ Łukasz Stachera 

mailto:sekretariat@ugporaj.pl
mailto:lukasz.szecowka@ugporaj.pl

